
Jednoduché & Rychlé
Žádosti a schvalovací procesy 

prostřednictvím specializovaného 
týmu Ingram Micro Financial 

Solutions (IMFS)

Kompletní řešení
IMFS poskytuje financování 

hardwaru, softwaru a  
všech služeb

Jeden poskytovatel 
financování 

Pro všechny prvky řešení – 
financování od vybraných  

finančních partnerů*

Plaťte pouze za to,  
co využijete

Snižuje celkové náklady na
vlastnictví (TCO)

Šetřte obchodní kapitál
Podporuje vyváženost hotovosti  

a zadlužení

Rozložte své 
náklady na 
financování 
projektů až  
na 5 let
Využijte naše financování pro vaše 
technologie zahrnující hardware, 
software a služby.

NA PRVNÍ POHLED PRO ZÁKAZNÍKY

Vhodné pro financování Managed Service –  
nákup na leasing a pronájem koncovému uživateli

Potřebujete další informace? 
Prosím kontaktujte: cee.financing@ingrammicro.com

*Platí smluvní podmínky zúčastněné země. Vyžaduje se schválení úvěru finančního partnera.



Výhody financování

Cenově dostupné
Přizpůsobeno tak, aby splňovalo 

rozpočtové a technologické potřeby, 
se zvládnutelnými platbami

Flexibilní
Díky flexibilním podmínkám máte 
plnou kontrolu nad svými výdaji  

na technologie

Chytré
Rozlože si náklady na pořízení 

technologií a optimalizujte Vaše 
finanční rezervy 

NA PRVNÍ POHLED PRO ZÁKAZNÍKY

PROGRAM FINANCOVÁNÍ Pravidla a podmínky

UKÁZKA Orientační výpočet měsíční splátky FINANČNÍHO LEASINGU

*Záloha je čistá kupní cena bez DPH. Možnost financování DPH (včetně DPH v měsíční platbě) – po 
schválení úvěru. Ingram Micro Financial Solutions nenabízí daňové poradenství. Obraťte se na svého 
účetního/auditora, který vám poskytne poradenství ohledně účetnictví leasingu. K dispozici je také 
financování v místní měně, pojištění pronajatého majetku je povinné.
ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI: 
Tento výpočet je založen na aktuálních podmínkách na peněžním a kapitálovém trhu – je orientační, 
nezávazný a podléhající schválení poskytovatelem financování.

Potřebujete nabídku 
financování pro vaše řešení? 

Prosím kontaktujte: 
cee.financing@ingrammicro.com

Srdjan Djondovic
Business Development Manager pro 

CEE Ingram Micro Financial Solutions

srdjan.djondovic@ingrammicro.com 
mobilní +381 63 80 50 672

Velikost řešení bez DPH Od €10,000

Doba trvání finanční smlouvy Od 1 roku do 5 let, s měsíčním nebo čtvrtletním 
splácením

Finanční produkty

• Finanční leasing
• Operativní leasing
• Úvěr
• Postoupení pohledávek 

(Factoring)

1 Vhodné pro financování 
Managed Service deals
2 Prodej a zpětný leasing – 
financování již na
zakoupený  majetek

Řešení Hardware, Software, Služby, Partnerské služby

Pravidla a podmínky
Podléhá konečnému schválení úvěru

Platí všeobecné smluvní podmínky společnosti Funder

OBDOBÍ 
FINANCOVÁNÍ

CELKOVÁ
ČÁSTKA 

EURO

AKONTACE MĚSÍČNÍ
PLATBA  
EURO

FAKTOR 
SAZBY ZA 

PRONÁJEM

2 roky 50,000 0%* 2,239 4.5%

3 roky 50,000 0%* 1,544 3.2%

4 roky 50,000 0%* 1,197 2.5%

3 roky 100,000 0%* 3,088 3.2%

4 roky 100,000 0%* 2,395 2.5%

5 let 100,000 0%* 1,980 2.1%

3 roky 250,000 0%* 7,719 3.2%

4 roky 250,000 0%* 5,987 2.5%

5 let 250,000 0%* 4,950 2.1%

1Financování Managed Service deals – prodejce může využívat Finanční řešení pro nakoupená aktiva 
a dále poskytovat řízenou službu (model sub-pronájem / as-a-service) koncovému uživateli.
2Prodej a zpětný leasing – prodejci a koncoví uživatelé mohou využít finanční řešení pro již dodaná 
aktiva. Platí určitá omezení a regionální odchylky.


